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Características

Características

› Chassi em viga U de 6” com prolongador
› Prolongador vertical p/ teto, barra de 
 tração com deslocamento em grau
› Com 29 peças
› Curso do pistão: 307 mm

 4001
› Rodas de ferro:
 - 1 fixa: RM-57
 - 2 giratórias:  RM-57

 4001-P
› Rodas de poliuretano:
 - 1 fixas: RM-48
 - 2 giratórias:  RM-48

› Chassi em viga U de 6” com prolongador
› Com 28 peças
› Curso do pistão: 307 mm

4002
› Rodas de ferro:
   - 1 fixa: RM-57
   - 2 giratórias:  RM-57

4002-P
› Rodas de poliuretano:
   - 1 fixas: RM-48
   - 2 giratórias: RM-48

ALINHADORES DE MONOBLOCO

4001
4001-P

4002
4002-P

H mín H máx K
395 675 15

H mín H máx K
395 675 15

ref.:

ref.:

4050 (2 unid.) 4051

4070

4071

4072

4086

4054

4067

4057

4068

4058

4069

4062

4059

4063

4060

4064

4061

4065 4066

4074
C-011

4056

4053

4077

4076

4052

4050 (2 unid.) 4051

4082

C-011

4072
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4054

4067

4057

4068
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4062

4059

4063

4060

4064

4061

4065 4066

4074 4053

4077

40794076

4052
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Características

Características

› Chassi em viga U de 4” com prolongador
› Com 26 peças
› Curso do pistão: 322 mm

 4003
› Rodas de ferro:
 - 1 fixa: RM-57
 - 2 giratórias:  RM-57

 4003-P
› Rodas de poliuretano:
 - 1 fixas: RM-48
 - 2 giratórias:  RM-48

› Chassi em viga U de 4”
› Com 20 peças
› Curso do pistão: 322 mm

4004
› Rodas de ferro:
   - 1 fixa: RM-57
   - 2 giratórias:  RM-57

4004-P
› Rodas de poliuretano:
   - 1 fixas: RM-48
   - 2 giratórias: RM-48

4003
4003-P

4004
4004-P

H mín H máx K
395 675 8

H mín H máx K
395 675 8

ref.:

ref.:

C comprimento (mm) L largura (mm) H altura (mm) K capacidade (ton)

corrente de 2,7 m com 2 ganchos
corrente de 2,1 m com 2 ganchos
2 cavaletes da travessa
travessa de ancoragem
prolongador do corpo
prolongador do corpo
prolongador da cabeça
placa de tração (Fiat)
mordente meia-lua
placa tração universal
gancho universal 500 mm
placa tração (Monza - GM)
alça mordente 100 mm
alça da corrente
mordente 100 mm (grosso)
mordente 100 mm (fino)
mordente 45 mm
garra da caixa de ar esquerda
garra da caixa de ar direita
placa de tração (VW)
cabeça do chassi
junção regulável da cabeça
mola de retorno pistão
pistão
bomba hidráulica 700 bar
mangueira de pressão
suporte regulável
prolongador suporte regulável
chassi do alinhador
chassi do alinhador
chassi do alinhador
bomba hidráulica 700 bar
cabeça do chassi
cabeça do chassi
suporte regulável
prolongador suporte regulável
pistão   

    4050
4051
4052 
4053
4054
4055
4056
4057
4058
4059
4060
4061
4062
4063
4064
4065
4066
4067
4068
4069
4070
4071
4072
4073
4074
C-011
4076
4077
4078
4079
4080
4081
4082
4083
4084
4085
4086

REF. DESCRIÇÃO
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